Rector poenas accipiat, quas bidello consignet.

Illud sciendam est rectoris suffragium duorum vicem habere.

[5] De officio praetoris titulus V.

Praetoris imperium in disputatione tantum extendatur, qui inter se clamantium potius quam disputantium lites componat.

[6] De officio bidelli titulus VI.

Nunciet bidellus disputandarum conclusionum dies, item comitiarum dies declarat, quem rectoris iussui audientissimum cupimus.

Cum comitia habebuntur erit eius officium accipere suffragia publiceque ostendere ne quid fraudis adhibeatur.

Poenas academicorum a rectore exigat, quas in erarium conferat, cuius custodiam habeat.

[7] De officio academicorum titulus VII.

Rectorem academici debito honore prosequantur, invicem autem mutua coniungantur benevolentia, ut penitus iurgia, irae ac seditiones evitentur.

Id etiam constituimus ut per singulos menses bis academici proposita aliquot non minus quinque vicissim ad disputationem revocent.

Singulis diebus unusquisque duo ad minus argumenta in medium afferat.

Hunc ordinem in disputationibus servari volumus primum locum in disputando rector obtineat, reliqua vero loca sortis ordine tribuantur, nemo vero audeat se immiscere aliorum argumentis donec eis responsum fuerit.

Academiam nostram nemo cum armis ingrediatur.

[8] De poenis titulus VIII.

Quicumque hora consueta ad academiam non pervenerit in poenam quinque obolorum incidat, atque hoc in his sancimus, qui lectionem eo die non sunt habituri si vero in qui lectionem habiturus est non venerit poena ei duplicetur.

In publicis autem diebus si is qui publico est disputaturus non venerit in quadruplum condemnetur, caeteri vero in duplum.

Siquis in dandis suffragiis fraudem adhibuerit ut improbus eiciatur.

Siquis ab arguendi munere destitorit in simplum condemnetur, quod si ter destitorit ut inutilis eiciatur.

In legibus addendis comunem consensum adhiberi in detrahendis autem omnes consentire decernimus.

Harum autem legum rectorem iudicem esse volumus.

Ego io Dominicus Ghellus rector
Ego Gaspar de Mercado bidellus
Ego Petrus Griffius romanus
Ego Franciscus Paparonius romanus
Ego Hippolitus Pintassius

Ego Fabritius Speculus rector
Ego Dominicus Gallinella bidellus
Ego Cesar Barouus de Sora achademicus
Ego Flaminius Roscius achademicus
Ego Gaspar de Mercado achademicus
Ego Hippolitus Pintassus achademicus
Ego Diomedes Ianega do Caleno
Ego Franciscus Miss<inus> manu propria
Ego Marius Sabatinus ut<...>
Ego Dominicus Camposiccus
ut<...>¹⁰

¹⁰ Две последние подписи оканчиваются аббревиатурами, которые раскрыты не удалось.